
Nom de l'épreuve :

Ville : Département : 93

Vélodrome :

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 32 Date : vendredi 27 mai 2016

Partants : 25

SENIORS JUNIORS 18,161 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 13 1295714438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior 25 Pts

2 14 1295714387 COOLSAET Quentin PARISIS A.C. 95 Junior 24 Pts

3 11 1293505266 OLIVEIRA Loïc CM AUBERVILLIERS 93 Junior 18 Pts

4 3 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

5 9 1295713047 BALLUREAU Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 

6 8 1295713044 AGRAPART Guillaume A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 

7 4 1293505117 DUMAS Jean Baptiste CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

8 5 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

9 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

SENIORS JUNIORS km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 14 1295714387 COOLSAET Quentin PARISIS A.C. 95 Junior 

2 11 1293505266 OLIVEIRA Loïc CM AUBERVILLIERS 93 Junior 

3 4 1293505117 DUMAS Jean Baptiste CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

4 12 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

5 13 1295714438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior 

6 3 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

7 5 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

8 9 1295713047 BALLUREAU Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 

9 10 1293516165 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS 3ème Catégorie 

10 8 1295713044 AGRAPART Guillaume A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 

11 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

SENIORS JUNIORS 2,270 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 12 1294604183 MALBOIS Alexis US CRETEIL Junior 

2 11 1293505266 OLIVEIRA Loïc CM AUBERVILLIERS 93 Junior 

3 1 1294604112 AUBERNON Erwann US CRETEIL 1ère Catégorie 

4 13 1295714438 BUIRETTE Gaëtan PARISIS A.C. 95 Junior 

5 9 1295713047 BALLUREAU Alexandre A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 

6 5 1294604104 AIECH Dylan US CRETEIL 3ème Catégorie 

7 4 1293505117 DUMAS Jean Baptiste CM AUBERVILLIERS 93 3ème Catégorie 

8 3 1293515078 BERTOLDI Emmanuel EC AULNAY 3ème Catégorie 

9 8 1295713044 AGRAPART Guillaume A. SOISY ENGHIEN LA BARRE 3ème Catégorie 

10 10 1293516165 PLUMAIN Alexis ES GERVAIS LILAS 3ème Catégorie 

CADETS km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1295714200 LABICHE Kilian PARISIS A.C. 95 Cadet 

2 16 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 

3 19 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 

4 20 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 

CLASSEMENT ELIMINATION

AULNAY SOUS BOIS

CLASSEMENT KEIRIN  

CLASSEMENT VITESSE

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS 

EC AULNAY / US CRETEIL



CADETS km

Rang Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1295714200 LABICHE Kilian PARISIS A.C. 95 Cadet 

2 20 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 

3 19 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 

4 16 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 

CADETS 9,080 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 20 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 14 Pts

2 21 1295714200 LABICHE Kilian PARISIS A.C. 95 Cadet 13 Pts

3 16 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 13 Pts

4 19 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 4 Pts

CADETS km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1295714200 LABICHE Kilian PARISIS A.C. 95 Cadet 4 Pts

2 20 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 7 Pts

3 16 1277101283 BREMONT Lucas ESC MEAUX Cadet 9 Pts

4 19 1294604128 LE BERRE Yvan US CRETEIL Cadet 10 Pts

MINIMES / FEMINIMES M-C 6,810 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 1295714236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Minime 15 Pts

2 23 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 7 Pts

3 32 1295714455 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 Minime 5 Pts

4 25 1295714199 KOLSI Nour PARISIS A.C. 95 Minime 4 Pts

5 30 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 2 Pts

6 26 1295714202 LABICHE Loan PARISIS A.C. 95 Minime 

7 28 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

8 24 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

9 31 1295714003 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 Minime 

10 22 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

MINIMES / FEMINIMES M-C km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 1295714236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Minime 5 Pts

2 25 1295714199 KOLSI Nour PARISIS A.C. 95 Minime 4 Pts

3 32 1295714455 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 Minime 2 Pts

4 23 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 

5 30 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 

6 22 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

7 28 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

8 31 1295714003 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 Minime 

9 24 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

10 26 1295714202 LABICHE Loan PARISIS A.C. 95 Minime 

SPRINTS AUX POINTSCLASSEMENT

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS



MINIMES / FEMINIMES M-C km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 1295714236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Minime 

2 32 1295714455 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 Minime 

3 23 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 

4 30 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 

5 25 1295714199 KOLSI Nour PARISIS A.C. 95 Minime 

6 22 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 

7 26 1295714202 LABICHE Loan PARISIS A.C. 95 Minime 

8 31 1295714003 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 Minime 

9 24 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 

10 28 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 

MINIMES / FEMINIMES M-C km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 27 1295714236 SELLIER Mathis PARISIS A.C. 95 Minime 3 Pts

2 32 1295714455 PRUVOT Nicolas PARISIS A.C. 95 Minime 8 Pts

3 23 1293515073 KANDISSOUNON Arthur EC AULNAY Minime 9 Pts

4 25 1295714199 KOLSI Nour PARISIS A.C. 95 Minime 11 Pts

5 30 1294604194 SHAMINA Anna US CRETEIL Cadet 14 Pts

6 22 1293515003 CORBEL Paul EC AULNAY Minime 22 Pts

7 26 1295714202 LABICHE Loan PARISIS A.C. 95 Minime 23 Pts

8 28 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Cadet 24 Pts

9 31 1295714003 SILVA Morgane PARISIS A.C. 95 Minime 25 Pts

10 24 1293515202 KRAENKER Jayson EC AULNAY Minime 26 Pts

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT OMNIUM


